1

证券代码：300216         证券简称：千山药机          公告编号：2012-085

湖南千山制药机械股份有限公司

 关于完成工商变更登记的公告

湖南千山制药机械股份有限公司于 2012年 11月 19日召开 2012年第四次临

时股东大会，审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激

励计划有关事项的议案》，同意授权董事会修改《公司章程》、办理公司注册资本

的工商变更登记等相关事宜，公司第四届董事会第十二次会议审议通过了《关于

增加注册资本、修订公司章程并办理工商变更登记的议案》，公司按照会议决议

内容，已完成了相关的工商变更登记手续。《企业法人营业执照》登记的相关信

息如下：

注    册    号：430000000009813

名          称：湖南千山制药机械股份有限公司

住          所：长沙经济技术开发区盼盼路 9号

法定代表人姓名：刘祥华

注  册  资  本：人民币壹亿肆仟壹佰贰拾捌万捌仟元整

实  收  资  本：人民币壹亿肆仟壹佰贰拾捌万捌仟元整

公  司  类  型：上市股份有限公司

经营范围：制造、销售制药机械、食品饮料机械、包装机械及备品备件、包

装材料；销售电器及法律法规和政策允许的金属材料；提供制药机械维修、技术

咨询服务；自营和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进

出口的商品和技术除外。

特此公告。

湖南千山制药机械股份有限公司董事会

二○一二年十二月二十八日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。